

Mødereferat

S/I Ry Hallerne

Repræsentantskabsmøde 26. april 2022

1. Valg af dirigent og referent

Richardt Mortensen blev valgt som dirigent, og Jens Szabo blev valgt som referent. Dirigenten konstaterede, at repræsentantskabet var lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne. Repræsentantskabet tilsluttede sig dirigentens vurdering heraf, og repræsentantskabsmødet blev herefter gennemført. Dagsorden og årsberetning var lagt på Ry Hallernes hjemmeside, og mail herom var fremsendt til foreningerne. Dirigenten konstaterede, at der var fremmødt 11 repræsentanter fra 6 foreninger incl. bestyrelsen (5 personer), samt øvrige deltagere uden stemmeret, bl.a. medarbejdere og hallens revisor.

2. Fremlæggelse af årsberetning

Bestyrelsens henviste til den skriftlige beretning i årsregnskabet og supplerede med bl.a.: Knud Johansen (Ry Familie og Firma Idræt) er indtrådt i bestyrelsen (vakant post ved sidste års repræsentantskabsmøde). Corona-begrænsningerne forventes at være fortid. Cafeleder Klaus Jeppesen orienterede om fremtidige planer. Centerleder Jens Szabo orienterede om status på den kommende lokalplan for området og planerne for hallens fremtidige muligheder for udvidelse med idrætsformål, den kommende skole og daginstitution samt planerne om opførelse af lokaliteter, hvor der bl.a. kan spilles padel-tennis. Halmedarbejderne Jens-Erik Møllerup og Morten Møller orienterede om nyt tag på hal A (og vandskaden i den forbindelse og nedslibning af gulvet), gulv nedslibning i hal B, og at nu skulle tagene være tætte! Projektmedarbejder Jeanette Pingel orienterede om projekt et sundt Ry (hovedprojektet/paraplyen) og om projekt 100 sunde åndehuller. Bestyrelsen takkede alle for samarbejdet i et svært og usædvanligt år. Repræsentantskabet kvitterede for arbejdet i bestyrelsen og blandt hallens personale. Repræsentantskabet kvitterede endvidere for tiltagene vedr. LED-belysning m.v. og opfordrede til at fortsætte ad denne vej – og gerne arbejde på muligheden for etablering af fx solceller. Beretningen blev herefter godkendt af repræsentantskabet med applaus.

3. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse

Centerleder Jens Szabo fremlagde det reviderede årsregnskab for 2021, som lå på hallens hjemmeside og blev runddelt. Sidste års "hul" er genoprettet via besparelser og via at tilførsel af bl.a. corona-kompensationer.

Centerlederen svarede på opklarende spørgsmål fra forsamlingen, hvorefter repræsentantskabet godkendte årsregnskabet for 2021.

4. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag til behandling under punktet.

5. Fremlæggelse af budget for 2021 til godkendelse

Centerlederen fremlagde forslag til budget 2022 (er en integreret del af årsregnskabet, der ligger på hallens hjemmeside). Centerlederen oplyste, at budgettet også vil være udfordret i 2022, og at Ry Hallernes drift generelt er udfordret som følge af de seneste par års reduktion i driftstilskuddet fra Skanderborg Kommune som følge af generelle nedskæringer og som følge af omlægninger i fordelingsnøglerne – dette til trods for et stadigt stigende aktivitetsniveau i Ry Hallerne.

Repræsentantskabet godkendte budget 2022.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Marlene Thanning Helms blev genvalgt, mens Casper Rohde blev nyvalgt.

7. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter

Torben Larsen blev valgt som 1. suppleant, mens Jesper Laursen blev valgt som 2. suppleant.

8. Eventuelt

Næstformanden orienterede om kommunens planer om tilsyneladende at opføre en ny skole og daginstitution uden idrætsfaciliteter og opfordrede alle til at møde op til borgermødet 19/5-2022. Ry Håndbold opfordrede til at undersøge mulighederne for "varme sæder" i hal A. Ry Håndbold takkede for samarbejdet med Ry Hallerne og med de øvrige foreninger.

Formanden takkede Lærke Klitgaard for sin indsats i bestyrelsen og ligeledes Ulrich Sørensen for sin arbejdende suppleantplads i bestyrelsen.

Dirigenten afsluttede repræsentantskabsmødet og takkede for god ro og orden.

Formanden takkede Richardt Mortensen for hjælpen med dirigentarbejdet og repræsentantskabet for et godt møde.

Richardt Mortensen

Dirigent



Jens Nellemann

Formand

Efter repræsentantskabsmødet konstituerede bestyrelsen sig med Jens Nellemann som formand, Marlene Helms som næstformand, og med Carsten Thrane som økonomiansvarlig. Casper Rohde og Knud Johansen er menige medlemmer af bestyrelsen.